- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, активную общественную деятельность и в связи с 30-й годовщиной со дня вывода советских войск из Афганистана
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) Орденом Почета:

	Белянского Владимира Степановича
	–
	заместителя председателя ОО «Союз воинов-интернационалистов
г. Бендеры» по работе с семьями погибших воинов в Афганистане,

	Василькова Сергея Васильевича
	–
	директора ООО «Эдис-ВЭД»
г. Рыбница,

	Донских Александра Александровича
	–
	первого заместителя председателя Республиканского совета Оборонного спортивно-технического общества Приднестровья,

	Кузнецова Анатолия Александровича
	–
	председателя РОО «Союз Десантников Приднестровья»
г. Бендеры;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Андона Петра Леонтевича
	–
	слесаря-наладчика механической службы ЗАО «Каменский консервный завод»,

	Антощенко Галину Зыгмундовну
	–
	бухгалтера ОО «Рыбницкий союз ветеранов войны в Афганистане»,

	Камдина Владимира Николаевича
	–
	электромонтера ЗАО «Молдавская ГРЭС» г. Днестровск,

	Погольшу Александра Михайловича
	–
	члена ОО «Союз ветеранов войны
в Афганистане Слободзейского района», пенсионера,

	Посту Игоря Ивановича
	–
	заведующего автоклубом
МУ «Рыбницкое управление культуры»,

	Сандецкого Виктора Ивановича
	–
	инженера ОАО «Молдавский металлургический завод» г. Рыбница,

	Эсаулова
Владимира Александровича
	–
	заместителя начальника цеха
ЗАО «Молдавская ГРЭС»
г. Днестровск.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
12 февраля 2019 г.
         № 37